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**REPORTE** SOLICITUD FIJACIÓN FECHA AUDIENCIA -RAD. 2023-00434

Desde Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Fecha Jue 13/02/2025 13:50
Para Marleny Lopez Gil <mlopez@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>

1 archivo adjunto (74 KB)
SOLICITUD FIJACIÓN FECHA AUDIENCIA -RAD. 2023-00434.pdf;

Buen día a todos, 

Informo que el día 13/02/2025 se radicó ante el correo oficial del JUZGADO 13 LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI, memorial
solicitando fijación de fecha de audiencia.

Proceso:                  EJECUTIVO LABORAL A CONTINUACIÓN DE ORDINARIO. 
Ejecutante:           OLGA MARIA MOLINA BENAVIDEZ 
Ejecutado:             BELFRANCE S.A.S. Y OTRO 
Radicación:           76001310501320230043400
CASE No.:       23138

Tiempo empleado en la actividad: 30 min. 

@CAD GHA por favor cargar.
@Informes GHA Para lo pertinente
@Marleny Lopez Gil Por favor seguimiento.

Cordialmente, 

Valentina Orozco Arce
Abogada Sénior I

Email: vorozco@gha.com.co |  322 859 4770
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Enviado: jueves, 13 de febrero de 2025 10:11
Para: j13lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co <j13lccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Cc: trochez.asesores@gmail.com <trochez.asesores@gmail.com>
Asunto: SOLICITUD FIJACIÓN FECHA AUDIENCIA -RAD. 2023-00434
 
Señores, 
JUZGADO TRECE (13) LABORAL DEL CIRCUITO DE CALI
E.        S.        D.  
 
Proceso:               EJECUTIVO LABORAL A CONTINUACIÓN DE ORDINARIO. 
Ejecutante:           OLGA MARIA MOLINA BENAVIDEZ 
Ejecutado:            BELFRANCE S.A.S. Y OTRO 
Radicación:          76001310501320230043400 
 
Asunto:                  SOLICITUD FIJACIÓN FECHA AUDIENCIA
 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, vecino de Cali, identificado con la C.C. No.
19.395.114 expedida en Bogotá D.C., abogado en ejercicio y portador de la Tarjeta Profesional No. 39.116. del
Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado judicial de BELFRANCE S.A.S. en el
proceso de la referencia, tal y como se encuentra acreditado en el expediente, con el debido respeto procedo a
solicitar al despacho que, conforme con lo dispuesto en el Auto interlocutorio No. 031 del 17/01/2025 y
comoquiera que la parte ejecutante acreditó la notificación al ejecutado SOLIDEZ S.A.S., proceda a fijar fecha
para la resolución de las excepciones planteadas.

Solicito comedidamente se acuse de recibido.

Cordialmente, 

 
GUSTAVO ALBERTO HERRERA ÁVILA 
C.C. 19.395.114 de Bogotá D.C
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J. 

VOA/L
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